关于公布2017年4月份宁夏电网“两个细则”考核补偿情况的通知

有关发电企业：
根据《关于印发<西北区域发电厂并网运行管理实施细则>及<西北区域并网发电厂辅助服务管理实施细则>的通知》（西北监能市场〔2015〕28号）规定，2017年4月份宁夏电网发电厂并网考核和辅助服务补偿结果完成复核工作，现予公布，请依据附件结算。
    附件：2017年4月份宁夏电网“两个细则”考核补偿结果
                             国家能源局西北监管局
                               2017年5月27日

附件
2017年4月份宁夏电网“两个细则”

考核补偿结果
	电厂
	考核分
	补偿分
	当月电量（万千瓦时）
	分摊分
	兑现分
	兑现奖励金额(元)

	灵武二期
	932.80
	9795.90
	88997.80
	-6141.77
	2721.33
	2721325.21

	大坝三期
	1963.25
	5330.34
	65124.50
	-4494.26
	-1127.18
	-1127178.14

	鸳鸯湖电厂
	1712.00
	5937.46
	62661.10
	-4324.26
	-98.80
	-98804.06

	京能宁东电厂
	318.58
	4140.29
	50281.90
	-3469.97
	351.74
	351744.79

	灵武电厂
	948.75
	2710.88
	25979.10
	-1792.83
	-30.70
	-30696.63

	大坝电厂
	619.35
	6567.36
	49569.00
	-3420.77
	2527.24
	2527236.26

	石二厂
	516.38
	6331.60
	48703.60
	-3361.05
	2454.17
	2454167.81

	石一厂
	511.63
	3574.32
	29714.30
	-2050.59
	1012.10
	1012095.94

	马莲台电厂
	377.10
	2115.25
	14908.70
	-1028.85
	709.30
	709295.49

	中宁二厂
	260.80
	3691.13
	30057.00
	-2074.24
	1356.09
	1356086.09

	青铝电厂
	827.26
	2838.42
	32264.70
	-2226.60
	-215.44
	-215438.04

	灵州电厂
	0.00
	1771.76
	10633.80
	-733.84
	1037.92
	1037917.80

	西夏热电
	358.00
	2200.70
	8143.60
	-561.99
	1280.71
	1280707.36

	大武口热电厂
	322.85
	1839.98
	14898.60
	-1028.16
	488.97
	488972.49

	国华宁东电厂
	1031.00
	4116.25
	27655.70
	-1908.53
	1176.72
	1176720.63

	临河电厂
	840.00
	2851.09
	36386.60
	-2511.05
	-499.96
	-499961.78

	英力特热电厂
	291.68
	297.30
	19950.40
	-1376.78
	-1371.16
	-1371163.97

	六盘热山电厂
	170.00
	2678.71
	21800.20
	-1504.44
	1004.27
	1004270.70

	西部热电
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	银川热电厂
	15.48
	5.81
	732.70
	-50.56
	-60.23
	-60233.88

	哈热一厂(燃气)
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	哈热二厂(燃气)
	124.80
	507.85
	9501.40
	-655.69
	-272.64
	-272644.88

	中卫热电厂
	660.20
	2145.19
	18398.30
	-1269.67
	215.32
	215316.99

	吴忠热电厂
	526.90
	1908.35
	17562.60
	-1212.00
	169.45
	169448.93

	青铜峡水电厂
	100.00
	4788.10
	6194.30
	-427.47
	4260.63
	4260629.23

	沙坡头水电厂
	0.00
	3893.39
	3433.20
	-236.93
	3656.46
	3656463.69

	贺兰山第一风电场（南山4、8线；神州；贺兰山四期扩建南山（4线）、（2线）；天净神州二期扩建）
	14.63
	0.00
	1624.50
	-112.11
	-126.74
	-126737.30

	贺兰山第二风电场（连湖、贺兰山三期扩建）
	10.83
	0.00
	414.40
	-28.60
	-39.43
	-39427.89

	贺兰山第三风电场（贺兰山五期扩建）
	33.29
	0.00
	1391.90
	-96.06
	-129.35
	-129345.50

	贺兰山第四风电场（天净一、二、三期、天净左旗、天净孪井滩）
	24.32
	0.00
	1255.80
	-86.66
	-110.98
	-110983.19

	贺兰山第五风电场（宁夏达力斯一期风电场）
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	贺兰山第六风电场（大唐国际沙石墩梁风电场）
	5.73
	0.00
	776.20
	-53.57
	-59.30
	-59295.83

	牛首山第一风电场（牛首山风电场嘉泽一、二、三、四期）
	64.08
	0.00
	3194.10
	-220.43
	-284.51
	-284505.94

	牛首山第二风电场（牛首山国电一、二、三期）
	54.07
	0.00
	1710.70
	-118.06
	-172.13
	-172126.00

	牛首山第三风电场（牛首山风电场宁发一、二期）
	55.18
	0.00
	1129.60
	-77.95
	-133.13
	-133134.08

	牛首山第四风电场（牛首山风电场嘉泽四、五、六、七期）
	81.02
	0.00
	2925.90
	-201.92
	-282.94
	-282937.37

	牛首山第五风电场(国电石板泉二期牛首山五风场)
	87.64
	0.00
	2474.20
	-170.75
	-258.39
	-258385.39

	红寺堡第一风电场（银仪红寺堡一期、银星能源红寺堡二期）
	24.58
	0.00
	1122.20
	-77.44
	-102.02
	-102023.41

	麻黄山第一风电场（银星能源麻黄山一、二期）
	31.00
	0.00
	1796.30
	-123.96
	-154.96
	-154963.28

	麻黄山第二风电场（麻黄山国电一期）
	7.33
	0.00
	1457.50
	-100.58
	-107.91
	-107912.58

	麻黄山第三风电场（哈纳斯一期、马斯特一期）
	101.14
	0.00
	2896.60
	-199.90
	-301.04
	-301035.36

	麻黄山第四风电场（惠安堡一期）
	30.76
	0.00
	5145.70
	-355.11
	-385.87
	-385866.53

	麻黄山第五风电场（银仪一、二期麻黄山五风场）
	38.88
	0.00
	1737.90
	-119.93
	-158.81
	-158813.08

	麻黄山第六风电场（国电青山一期、二期）
	29.44
	0.00
	1616.40
	-111.55
	-140.99
	-140988.32

	麻黄山第七风电场（盐池凯迪牛毛井一期）
	0.74
	0.00
	637.60
	-44.00
	-44.74
	-44741.00

	麻黄山第八风电场（马斯特惠安堡钱记塬，马斯特惠安堡吴家大梁）
	33.76
	0.00
	2036.50
	-140.54
	-174.30
	-174299.57

	杨家窑第一风电场（宁东一、二期、宁东扩建）
	34.00
	0.00
	1408.90
	-97.23
	-131.23
	-131228.67

	杨家窑第二风电场（宁东三、四期）
	65.85
	0.00
	1197.90
	-82.67
	-148.52
	-148517.49

	杨家窑第三风电场（华电宁东五期、六期）
	114.58
	0.00
	2730.40
	-188.43
	-303.01
	-303005.84

	杨家窑第四风电场（宁电投灵武一期）
	7.61
	0.00
	652.80
	-45.05
	-52.66
	-52659.95

	蒋家南第一风电场(国华盐池苏步井一期，国华盐池苏步井二期)
	153.42
	0.00
	3733.90
	-257.68
	-411.10
	-411097.72

	蒋家南第二风电场(龙源吴忠硝池子,龙源吴忠花马池)
	155.49
	0.00
	2904.20
	-200.42
	-355.91
	-355909.84

	太阳山第一风电场（太阳山一、二期）
	38.63
	0.00
	993.30
	-68.55
	-107.18
	-107177.97

	太阳山第二风电场（银星宁东试验）
	1.72
	0.00
	552.70
	-38.14
	-39.86
	-39862.02

	太阳山第三风电场（大唐太阳山一期）
	18.05
	0.00
	739.60
	-51.04
	-69.09
	-69090.05

	太阳山第四风电场（京能一期太阳山第四风电场）
	29.40
	0.00
	1671.70
	-115.36
	-144.76
	-144764.59

	新梁第一风电场(内蒙古哈纳斯阿左旗)
	0.00
	0.00
	4830.30
	-333.34
	-333.34
	-333340.66

	星能第一风电场（太阳山三、四期）
	22.68
	0.00
	1235.70
	-85.28
	-107.96
	-107956.08

	星能第二风电场（大唐勒水沟）
	66.85
	0.00
	1289.60
	-89.00
	-155.85
	-155845.74

	星能第三风电场（大唐太阳山二、三期）
	70.47
	0.00
	1527.50
	-105.41
	-175.88
	-175883.30

	星能第四风电场（宁电投太阳山）
	2.87
	0.00
	754.00
	-52.03
	-54.90
	-54903.80

	星能第五风电场（京能二期星能第五风电场）
	33.76
	0.00
	728.00
	-50.24
	-84.00
	-83999.53

	星能第六风电场（国电石板泉一期）
	1.56
	0.00
	747.20
	-51.56
	-53.12
	-53124.53

	星能第七风电场(银星太阳山五期)
	259.49
	0.00
	987.80
	-68.17
	-327.66
	-327658.42

	星能第八风电场(宁夏太阳山华盛)
	24.75
	0.00
	2923.30
	-201.74
	-226.49
	-226487.94

	香山第一风电场（中卫香山一、二、三期、刘家山、范家寨、红石湾）
	141.82
	0.00
	3688.90
	-254.57
	-396.39
	-396392.26

	香山第二风电场（中广核长山头一期）
	39.20
	0.00
	808.30
	-55.78
	-94.98
	-94981.06

	香山第三风电场（中宁天润长山头一期）
	30.02
	0.00
	932.80
	-64.37
	-94.39
	-94392.85

	香山第四风电场(中电投栽杆梁七期香山四风场)
	69.51
	0.00
	2357.80
	-162.71
	-232.22
	-232222.59

	香山第五风电场(国电香山砖瓦子淌)
	71.38
	0.00
	2009.70
	-138.69
	-210.07
	-210070.09

	香山第六风电场(中电投中卫扩建)
	193.40
	0.00
	3077.90
	-212.41
	-405.81
	-405806.94

	启明第一风电场(大唐国际吴忠红寺堡)
	0.00
	0.00
	5752.00
	-396.95
	-396.95
	-396947.50

	启明第二风电场(华润海原西华山)
	0.00
	0.00
	12845.90
	-886.50
	-886.50
	-886499.98

	大战场第一风电场（银星能源大战场风电场一、二期）
	35.62
	0.00
	1247.70
	-86.10
	-121.72
	-121724.21

	长山头第一风电场（银仪长山头）
	5.00
	0.00
	541.50
	-37.37
	-42.37
	-42369.10

	月亮山第一风电场（华电月亮山风电场一、二期）
	51.65
	0.00
	1720.50
	-118.73
	-170.38
	-170382.30

	五里坡第一风电场（国电龙源五里坡一期、二期）
	90.20
	0.00
	1222.30
	-84.35
	-174.55
	-174551.34

	五里坡第二风电场（京能灵武一、二、三期）
	174.84
	0.00
	2983.10
	-205.86
	-380.70
	-380704.76

	五里坡第三风电场（龙源利通一，二期）
	68.23
	0.00
	1518.70
	-104.81
	-173.04
	-173036.01

	五里坡第四风电场(中赢正源太阳山)
	0.00
	0.00
	1961.70
	-135.38
	-135.38
	-135377.59

	固原第一风电场（风润固原）
	46.25
	0.00
	1936.80
	-133.66
	-179.91
	-179909.23

	固原第二风电场(融信西吉偏梁城)
	30.00
	0.00
	1973.50
	-136.19
	-166.19
	-166191.91

	九彩第一风电场（华电武塬一,二期）
	11.72
	0.00
	963.50
	-66.49
	-78.21
	-78211.47

	九彩第二风电场(华电海原脱烈堡一期,华电海原宋家窑二期)
	44.21
	0.00
	1522.70
	-105.08
	-149.29
	-149292.05

	九彩第三风电场(华电夏家窑大南沟一期,华电大咀杆杆梁二期)
	114.99
	0.00
	2752.10
	-189.92
	-304.91
	-304913.37

	九彩第四风电场（华电海原木头沟一期，华电海原孝家庄二期）
	14.48
	0.00
	1257.10
	-86.75
	-101.23
	-101232.90

	九彩第五风电场（华电海原李家洼狼水沟一期，华电海原上马营贾家山三期）
	187.92
	0.00
	4852.00
	-334.84
	-522.76
	-522758.19

	侯桥第一风电场（吴忠白塔、五里坡）
	269.35
	0.00
	4815.60
	-332.33
	-601.68
	-601676.21

	侯桥第二风电场(宁电投太阳山二期)
	56.35
	0.00
	2451.60
	-169.19
	-225.54
	-225535.76

	侯桥第三风电场(三峡太阳山一期,三峡太阳山二期)
	12.51
	0.00
	1691.80
	-116.75
	-129.26
	-129261.70

	盐州第一风电场(哈纳斯王乐井一期,马斯特王乐井一期)
	127.47
	0.00
	1958.90
	-135.18
	-262.65
	-262654.36

	盐州第二风电场(京城甘能陈记梁)
	12.36
	0.00
	818.10
	-56.46
	-68.82
	-68817.36

	福祥第一风电场(宁夏中瑞一期)
	22.07
	0.00
	922.60
	-63.67
	-85.74
	-85738.94

	邱渠第一风电场(源同心花石山,龙源同心石崾沟)
	35.89
	0.00
	1998.00
	-137.88
	-173.77
	-173772.67

	邱渠第二风电场(大唐同心张家塬一期)
	65.03
	0.00
	3034.10
	-209.38
	-274.41
	-274414.28

	邱渠第三风电场(中能新源同心小罗山一期,二期)
	9.29
	0.00
	1857.70
	-128.20
	-137.49
	-137490.52

	邱渠第四风电场(龙源同心马高庄,龙源同心马原山)
	50.23
	0.00
	1880.90
	-129.80
	-180.03
	-180031.56

	邱渠第五风电场(龙源同心红山梁)
	106.57
	0.00
	2139.50
	-147.65
	-254.22
	-254217.63

	邱渠第六风电场（大唐同心险崖子）
	0.64
	0.00
	715.10
	-49.35
	-49.99
	-49989.30

	宁安第一风电场(宁夏银星长山头)
	111.98
	0.00
	1411.80
	-97.43
	-209.41
	-209408.80

	永乐第一风电场(国电投平罗华仪五堆)
	83.71
	0.00
	885.50
	-61.11
	-144.82
	-144818.66

	嘉泽第一风电场(宁夏国博同心一期))
	66.07
	0.00
	3414.20
	-235.62
	-301.69
	-301685.12

	嘉泽第二风电场（宁夏国博同心一期）
	108.62
	0.00
	3428.20
	-236.58
	-345.20
	-345201.26

	凯歌第一风电场(宁夏京能中宁)
	96.22
	0.00
	2145.80
	-148.08
	-244.30
	-244302.40

	嘉泽第三风电场(宁夏国博同心二期)
	0.00
	0.00
	635.40
	-43.85
	-43.85
	-43849.17

	清水河第一风电场（宁夏盾安）
	23.41
	0.00
	1418.80
	-97.91
	-121.32
	-121321.88

	银川一光伏(宁发太阳能)
	0.00
	0.00
	5.80
	-0.40
	-0.40
	-400.26

	银川二光伏（宁夏京能贺兰）
	0.00
	0.00
	406.80
	-28.07
	-28.07
	-28073.41

	银川三光伏(宁夏盛景永宁)
	0.00
	0.00
	421.10
	-29.06
	-29.06
	-29060.26

	银川四光伏(宁夏宝丰红墩子)
	0.00
	0.00
	6109.00
	-421.58
	-421.58
	-421584.19

	银川五光伏(中国电建灵武马家滩)
	0.00
	0.00
	147.60
	-10.19
	-10.19
	-10185.93

	吴忠一光伏(宁发太阳山)
	0.00
	0.00
	169.30
	-11.68
	-11.68
	-11683.45

	吴忠二光伏(宁电投尚德)
	0.00
	0.00
	395.30
	-27.28
	-27.28
	-27279.79

	吴忠三光伏(大唐国际青铜峡一、二期)
	0.00
	0.00
	436.50
	-30.12
	-30.12
	-30123.02

	吴忠四光伏(中广核青铜峡一期,二期)
	0.00
	0.00
	393.10
	-27.13
	-27.13
	-27127.97

	吴忠五光伏(大唐青铜峡)
	0.00
	0.00
	136.50
	-9.42
	-9.42
	-9419.91

	吴忠六光伏(大唐昂立)
	0.00
	0.00
	495.30
	-34.18
	-34.18
	-34180.82

	吴忠七光伏(中电投)
	6.36
	0.00
	440.10
	-30.37
	-36.73
	-36731.45

	吴忠八光伏(中节能太阳山三期)
	0.00
	0.00
	618.80
	-42.70
	-42.70
	-42703.60

	吴忠九光伏(宁发太阳山)
	0.00
	0.00
	173.50
	-11.97
	-11.97
	-11973.29

	吴忠十光伏(京能)
	3.44
	0.00
	148.30
	-10.23
	-13.67
	-13674.23

	吴忠十一光伏(正泰)
	0.00
	0.00
	149.10
	-10.29
	-10.29
	-10289.44

	吴忠十二光伏(汉能太阳山一期)
	6.00
	0.00
	219.80
	-15.17
	-21.17
	-21168.47

	吴忠十三光伏(嘉泽)
	0.00
	0.00
	267.30
	-18.45
	-18.45
	-18446.46

	吴忠十四光伏(银星能源孙家滩)
	0.00
	0.00
	276.80
	-19.10
	-19.10
	-19102.06

	吴忠十五光伏(大唐国际红寺堡)
	0.00
	0.00
	280.10
	-19.33
	-19.33
	-19329.80

	吴忠十六光伏(京能灵武新立)
	19.02
	0.00
	451.40
	-31.15
	-50.17
	-50171.27

	吴忠十七光伏(中铝太阳山三期)
	0.00
	0.00
	489.30
	-33.77
	-33.77
	-33766.76

	吴忠十八光伏(同心隆基)
	0.00
	0.00
	407.40
	-28.11
	-28.11
	-28114.81

	吴忠十九光伏（三峡太阳山一期）
	12.00
	0.00
	568.00
	-39.20
	-51.20
	-51197.88

	吴忠二十光伏(嘉泽红寺堡二期)
	0.00
	0.00
	431.60
	-29.78
	-29.78
	-29784.86

	吴忠二十一光伏(宁夏太科红寺堡一期)
	0.00
	0.00
	118.00
	-8.14
	-8.14
	-8143.22

	吴忠二十二光伏(华能青铜峡)
	0.00
	0.00
	450.90
	-31.12
	-31.12
	-31116.76

	吴忠二十三光伏(北京源深康复一期)
	30.00
	0.00
	268.20
	-18.51
	-48.51
	-48508.57

	吴忠二十四光伏(三峡太阳山垄坑子)
	0.00
	0.00
	359.90
	-24.84
	-24.84
	-24836.82

	吴忠二十五光伏（同心隆基一至二期）
	0.00
	0.00
	557.70
	-38.49
	-38.49
	-38487.07

	吴忠二十六光伏(宁夏光源太阳山)
	19.08
	0.00
	252.50
	-17.43
	-36.51
	-36505.11

	吴忠二十七光伏(中民新能)
	10.00
	0.00
	2591.80
	-178.86
	-188.86
	-188861.01

	吴忠二十八光伏(宁夏晶科一期)
	0.00
	0.00
	655.40
	-45.23
	-45.23
	-45229.38

	吴忠二十九光伏(国电太阳山风光储)
	0.00
	0.00
	74.50
	-5.14
	-5.14
	-5141.27

	吴忠三十光伏(宁夏中自红寺堡)
	0.00
	0.00
	2643.30
	-182.42
	-182.42
	-182415.04

	吴忠三十一光伏(宁夏银星)
	0.00
	0.00
	429.00
	-29.61
	-29.61
	-29605.44

	吴忠三十二光伏(宁夏盛唐)
	0.00
	0.00
	682.90
	-47.13
	-47.13
	-47127.16

	宁东一光伏(中节能太阳山一、二期)
	90.00
	0.00
	386.80
	-26.69
	-116.69
	-116693.20

	宁东二光伏(华电宁东尚德)
	30.26
	0.00
	149.50
	-10.32
	-40.58
	-40577.05

	宁东三光伏(意科)
	38.15
	0.00
	293.20
	-20.23
	-58.39
	-58385.83

	宁东四光伏(三峡昂立一、二期)
	0.00
	0.00
	483.90
	-33.39
	-33.39
	-33394.11

	宁东五光伏(银川瑞明)
	0.00
	0.00
	53.40
	-3.69
	-3.69
	-3685.15

	银川六光伏(宁夏振启)
	0.00
	0.00
	414.50
	-28.60
	-28.60
	-28604.79

	银川七光伏(中电投红敦子一期)
	1.50
	0.00
	484.80
	-33.46
	-34.96
	-34956.21

	宁东八光伏(中电投红敦子二期)
	1.50
	0.00
	429.90
	-29.67
	-31.17
	-31167.55

	宁东九光伏(宁东神舟一期)
	0.00
	0.00
	1335.40
	-92.16
	-92.16
	-92156.41

	宁东十光伏(华电宁东二期)
	28.00
	0.00
	275.50
	-19.01
	-47.01
	-47012.35

	宁东十一光伏(灵武昂立武沙沟)
	0.00
	0.00
	249.80
	-17.24
	-17.24
	-17238.78

	银川八光伏(宁夏旭宁)
	30.00
	0.00
	446.10
	-30.79
	-60.79
	-60785.51

	宁东十三光伏(宁东太科宁东二期)
	5.00
	0.00
	658.30
	-45.43
	-50.43
	-50429.51

	宁东十四光伏(宁夏国信盐池)
	0.00
	0.00
	1489.50
	-102.79
	-102.79
	-102790.91

	宁东十五光伏(中民新能)
	0.00
	0.00
	2842.70
	-196.18
	-196.18
	-196175.70

	宁东十六光伏(宁夏欣润)
	30.00
	0.00
	2460.60
	-169.81
	-199.81
	-199806.85

	石嘴山一光伏(中节能尚德)
	0.00
	0.00
	125.60
	-8.67
	-8.67
	-8667.70

	石嘴山二光伏(正泰一、二期)
	3.36
	0.00
	250.50
	-17.29
	-20.65
	-20647.09

	石嘴山三光伏(国电阿特斯一、二期)
	0.00
	0.00
	405.70
	-28.00
	-28.00
	-27997.50

	石嘴山四光伏(国投一、二期)
	4.08
	0.00
	417.70
	-28.83
	-32.91
	-32905.62

	石嘴山五光伏(国电阿特斯)
	0.00
	0.00
	122.80
	-8.47
	-8.47
	-8474.47

	石嘴山六光伏(中电科平罗二期)
	79.99
	0.00
	1143.10
	-78.89
	-158.88
	-158875.72

	石嘴山七光伏(天得)
	0.00
	0.00
	153.60
	-10.60
	-10.60
	-10599.99

	石嘴山八光伏(中节能)
	0.00
	0.00
	268.70
	-18.54
	-18.54
	-18543.08

	石嘴山九光伏(宁夏中利腾晖惠农)
	0.00
	0.00
	1459.30
	-100.71
	-100.71
	-100706.79

	石嘴山十光伏（中节能农科）
	0.00
	0.00
	277.90
	-19.18
	-19.18
	-19177.97

	石嘴山十一光伏（中电科平罗一期）
	0.00
	0.00
	411.90
	-28.43
	-28.43
	-28425.36

	石嘴山十二光伏(宁夏揭阳惠农一期)
	0.00
	0.00
	139.20
	-9.61
	-9.61
	-9606.24

	石嘴山十三光伏(中节能平罗农业)
	0.00
	0.00
	272.10
	-18.78
	-18.78
	-18777.71

	石嘴山十四光伏(宁夏欧贝黎一期)
	0.00
	0.00
	144.20
	-9.95
	-9.95
	-9951.29

	石嘴山十五光伏(宁夏天得旭日)
	0.00
	0.00
	148.50
	-10.25
	-10.25
	-10248.04

	石嘴山十六光伏(宁夏中利明晖)
	0.00
	0.00
	418.30
	-28.87
	-28.87
	-28867.03

	石嘴山十七光伏(宁夏中利祥晖)
	0.00
	0.00
	1415.80
	-97.70
	-97.70
	-97704.84

	中卫一光伏(宁发红寺堡)
	0.00
	0.00
	834.10
	-57.56
	-57.56
	-57561.53

	中卫二光伏(国电阿特斯)
	0.00
	0.00
	129.90
	-8.96
	-8.96
	-8964.44

	中卫三光伏(金阳)
	18.36
	0.00
	390.50
	-26.95
	-45.31
	-45308.54

	中卫四光伏(宁发永康)
	0.00
	0.00
	28.00
	-1.93
	-1.93
	-1932.29

	中卫五光伏(恩菲一期)
	0.00
	0.00
	486.10
	-33.55
	-33.55
	-33545.93

	中卫六光伏(国电阿特斯)
	0.00
	0.00
	261.10
	-18.02
	-18.02
	-18018.60

	中卫七光伏(中铝宁电寺口子)
	0.00
	0.00
	337.10
	-23.26
	-23.26
	-23263.39

	中卫八光伏(恩菲二期)
	0.00
	0.00
	454.60
	-31.37
	-31.37
	-31372.10

	中卫九光伏(盛阳)
	0.00
	0.00
	427.40
	-29.50
	-29.50
	-29495.02

	中卫十光伏(中卫太科一,二期)
	0.00
	0.00
	376.10
	-25.95
	-25.95
	-25954.79

	中卫十一光伏(京能（1-2期）)
	0.00
	0.00
	445.60
	-30.75
	-30.75
	-30751.01

	中卫十二光伏(宁夏索宝)
	0.00
	0.00
	237.30
	-16.38
	-16.38
	-16376.15

	中卫十三光伏(中节能一期)
	0.00
	0.00
	282.70
	-19.51
	-19.51
	-19509.22

	中卫十四光伏(海原振原三河镇)
	0.00
	0.00
	212.10
	-14.64
	-14.64
	-14637.09

	中卫十五光伏(正泰迎水桥)
	0.00
	0.00
	275.30
	-19.00
	-19.00
	-18998.55

	中卫十六光伏(华能（1-3期）)
	0.00
	0.00
	911.80
	-62.92
	-62.92
	-62923.63

	中卫十七光伏(中卫恒基伟业)
	30.00
	0.00
	194.80
	-13.44
	-43.44
	-43443.22

	中卫十八光伏(黄河水电)
	0.00
	0.00
	244.40
	-16.87
	-16.87
	-16866.13

	中卫十九光伏(长河)
	0.00
	0.00
	279.40
	-19.28
	-19.28
	-19281.49

	中卫二十光伏(中电投香山)
	0.00
	0.00
	391.80
	-27.04
	-27.04
	-27038.25

	中卫二十一光伏(宁夏振阳)
	0.00
	0.00
	1446.20
	-99.80
	-99.80
	-99802.76

	中卫二十二光伏(银星寺口子)
	0.00
	0.00
	97.90
	-6.76
	-6.76
	-6756.11

	中卫二十三光伏(中卫振发沙漠)
	0.00
	0.00
	525.60
	-36.27
	-36.27
	-36271.84

	中卫二十四光伏(宁夏庆阳)
	0.00
	0.00
	1361.10
	-93.93
	-93.93
	-93929.98

	中卫二十五光伏(中宁百事德红梧生态)
	0.00
	0.00
	125.40
	-8.65
	-8.65
	-8653.90

	中卫二十六光伏(宁夏彭阳)
	60.00
	0.00
	404.00
	-27.88
	-87.88
	-87880.18

	中卫二十七光伏(宁夏盛宇)
	0.00
	0.00
	434.50
	-29.98
	-29.98
	-29984.99

	中卫二十八光伏(海原振发甘盐池)
	0.00
	0.00
	401.50
	-27.71
	-27.71
	-27707.65

	中卫二十九光伏(隆基天华沙蒿梁一期中)
	0.00
	0.00
	301.50
	-20.81
	-20.81
	-20806.62

	中卫三十光伏（中卫天云云基地）
	0.00
	0.00
	1695.40
	-117.00
	-117.00
	-117000.14

	中卫三十一光伏(宁夏中煤中宁光热)
	0.00
	0.00
	425.90
	-29.39
	-29.39
	-29391.51

	中卫三十二光伏(宁夏京能中宁一期,二期)
	0.00
	0.00
	843.70
	-58.22
	-58.22
	-58224.03

	中卫三十三光伏（中节能2-3期）
	0.00
	0.00
	463.70
	-32.00
	-32.00
	-32000.10

	中卫三十四光伏(中卫清银镇罗)
	0.00
	0.00
	387.40
	-26.73
	-26.73
	-26734.61

	中卫三十五光伏(中宁银星枣园一至二期)
	0.00
	0.00
	313.20
	-21.61
	-21.61
	-21614.04

	中卫三十六光伏(宁夏汇合常乐)
	0.00
	0.00
	388.40
	-26.80
	-26.80
	-26803.62

	中卫三十七光伏(恩菲中宁)
	0.00
	0.00
	418.90
	-28.91
	-28.91
	-28908.43

	中卫三十八光伏(宁夏利能中宁)
	0.00
	0.00
	425.00
	-29.33
	-29.33
	-29329.40

	中卫四十光伏(宁夏银阳农业)
	0.00
	0.00
	694.70
	-47.94
	-47.94
	-47941.49

	中卫四十一光伏(宁夏远途农业)
	0.00
	0.00
	706.10
	-48.73
	-48.73
	-48728.20

	中卫四十二光伏(宁夏金信)
	0.00
	0.00
	683.50
	-47.17
	-47.17
	-47168.57

	中卫四十三光伏(宁夏金礼)
	0.00
	0.00
	681.90
	-47.06
	-47.06
	-47058.15

	中卫四十四光伏(中卫恒基伟业二期)
	0.00
	0.00
	353.80
	-24.42
	-24.42
	-24415.86

	中卫四十五光伏(宁夏索宝中卫二期)
	0.00
	0.00
	251.80
	-17.38
	-17.38
	-17376.80

	中卫四十六光伏(宁夏京能海原)
	0.00
	0.00
	143.50
	-9.90
	-9.90
	-9902.98

	固原一光伏(宁发)
	0.00
	0.00
	138.90
	-9.59
	-9.59
	-9585.54

	固原二光伏(中能振发)
	0.00
	0.00
	279.40
	-19.28
	-19.28
	-19281.49

	总计
	18492.72
	82037.42
	920799.70
	-63544.70
	0.00
	0.00

注：兑现分=补偿分-考核分+分摊分，兑现奖励金额=兑现分×1000（单位：元）